AMEUR PLASTICS
Eaux usées et pluviales
AMEUR PLASTICS Cité Ennasim 4242 Janoura Kebili  Tunisie                            http://www.ameurplastics.com
Tel : 75490857 – Fax : 75491220
Eaux usées et pluviales
❖ Domaines d’applications
Ils sont destinés pour le transport
✓ Eaux usées

✓ Recyclable
✓ Légère
AMEUR PLASTICS Cité Ennasim 4242 Janoura Kebili  Tunisie                            http://www.ameurplastics.com
Tel : 75490857 – Fax : 75491220
❖ Gamme
✓ PN4
✓ PN6
✓ PN10
Code Article Diamètre
extérieur nominal
DN (mm)
Épaisseur
nominale
e(mm)
TPEVA0320180400 32  1,8
TPEVA0400180400 40 1,8
TPEVA0500180400 50 1,8
TPEVA0630180400 63 1,8
TPEVA0750180400 75 1,8
TPEVA0800180400 80 (**) 1,8
TPEVA0900180400 90 1,8
TP  EVA0100180400 100(**) 1,8
3(*)
TPEVA0100300400 110 1,8
TPEVA0125180400 125 1,8
TPEVA0140300400 140 3
Code Article Diamètre
extérieur
nominal DN
(mm)
Épaisseur
nominale
e(mm)
TPEVA0630180600 63 3
TPEVA0750180600 75 3
Code Article Diamètre
extérieur
nominal DN
(mm)
Épaisseur
nominale
e(mm)
TPEVA0400300100 40 3
TPEVA0500300100 50 3
AMEUR PLASTICS Cité Ennasim 4242 Janoura Kebili  Tunisie                            http://www.ameurplastics.com
Tel : 75490857 – Fax : 75491220
❖ Caractéristiques mécaniques et physicochimique